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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Dirección General de 
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
HACIENDA Y EMPLEO

6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

ALCALDE TIRADO, ROSA MARÍA

ARRIBA GARCIA, MARIA JESUS DE

BENÍTEZ GUTIÉRREZ, ESPERANZA

BRAVO MORENO, MARÍA PILAR

BURGOS SERRANO, MARIA JOSE

CULEBRAS MILLANO, MANUELA

FERNÁNDEZ OSORIO, JACINTA

***5730**

***5706**

***5253**

***5171**

***2488**

***6762**

***0818**

7439

7428

7405

7310

7317

7343

2683

45436

11391

34144

15670

21544

43937

39257

NO

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

ALPEDRETE

CERCEDILLA

COLLADO MEDIANO

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

PINTO

VALDEMORO

MADRID

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 8.727

 7.836

 7.135

 9.066

 11.866

 10.319

 6.247

FC. 
REINGRESO



BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE 
FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E 

INFORMACIÓN

Fecha:

Página:

Fecha de actualización de la bolsa:

2 /

11/01/2024

31/12/2023

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Dirección General de 
Función Pública
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6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

FRANCISCO FRANCISCO, MARIA ISABEL

GALINDO CANSADO, CANDIDA

GINES DIOS, MARIA CARMEN

GOMEZ GARCIA, MARIA JOSE

GÓMEZ MATEO, MARIA ELENA

GONZÁLEZ DE LA PEÑA, AMADA

***0609**

***2166**

***8318**

***3258**

***7722**

***1348**

2705

7264

7425

7356

7444

7446

16323

31170

36376

44850

16719

26833

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

SÍ

COLMENAR VIEJO

GUADALIX DE LA SIERRA

MORALZARZAL

SOTO DEL REAL

TRES CANTOS

COLLADO VILLALBA

GALAPAGAR

GUADARRAMA

MORALZARZAL

TORRELODONES

ALCOBENDAS

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ARANJUEZ

COLMENAR DE OREJA

GETAFE

PINTO

VALDEMORO

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 2.648

 6.771

 3.559

 7.698

 9.253

 4.072

FC. 
REINGRESO
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Dirección General de 
Función Pública
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6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GONZALEZ VASCO, OLGA

GUTIERREZ BARREIRO, ESTHER

JAEN GIL, MARIO

JIMENEZ ORTIZ, MARIA CARMEN

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA  TERESA

***5035**

***3787**

***6265**

***8242**

***2387**

7249

2685

7442

7246

7423

32811

35197

30802

16902

16191

NO

NO

SÍ

NO

NO

ARGANDA DEL REY

CAMPO REAL

MORATA DE TAJUÑA

PERALES DE TAJUÑA

RIVAS-VACIAMADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

TORREJÓN DE ARDOZ

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

TORREJÓN DE ARDOZ

COLLADO VILLALBA

ESCORIAL, EL

ROZAS DE MADRID, LAS

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

TORRELODONES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 6.929

 9.162

 11.981

 7.872

 10.004

FC. 
REINGRESO
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CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
HACIENDA Y EMPLEO

6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

JIMENEZ RODRIGUEZ, SONIA

JORGE DONCEL, MARIA CARMEN

LEJARRIAGA ESCRIBANO, MARIA ROSA

MARTÍN TRABAS, RAQUEL

MILLÁN VIUDES, MARÍA JOSÉ

MORALEDA CRUZ, EVA MARIA

MORALES COBAS, MANUEL

MOYA CANO, VICTORIA

MOZAS GONZALEZ, LAURA DE LAS

***3018**

***9179**

***7939**

***2298**

***8359**

***8863**

***8319**

***0827**

***1910**

7411

7367

6579

7237

7382

7333

7283

7256

7363

29191

11514

12156

13426

43965

44817

27809

34333

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

ALPEDRETE

COLLADO VILLALBA

MORALZARZAL

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

TORRELODONES

MADRID

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

VALDEMORO

GETAFE

LEGANÉS

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

GETAFE

AJALVIR

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

MADRID

ARANJUEZ

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Mañana

Noche

Tarde

Rotatorio

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 8.573

 8.593

 7.884

 8.395

 8.084

 10.409

 10.806

 8.136

FC. 
REINGRESO



BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE 
FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E 

INFORMACIÓN

Fecha:

Página:

Fecha de actualización de la bolsa:

5 /

11/01/2024

31/12/2023

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Dirección General de 
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
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6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

NIETO SANCHEZ, PALOMA

PÉREZ EXPÓSITO, MARIA TERESA

PÉREZ GARCÍA, JAVIER

QUILES PARRA, JOSE ANTONIO

RAMIREZ JIMENEZ, MARA

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA

ROMAN MONTANO, MARIA BELEN

***8254**

***2896**

***9943**

***4359**

***1128**

***8011**

***8150**

2694

7260

7265

7391

7255

7266

7360

45404

51032

36385

34317

27807

9141

16741

16762

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

NO

CIEMPOZUELOS

MADRID

PINTO

VALDEMORO

ARANJUEZ

ARGANDA DEL REY

CAMPO REAL

MEJORADA DEL CAMPO

RIVAS-VACIAMADRID

VELILLA DE SAN ANTONIO

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ALCALÁ DE HENARES

CAMARMA DE ESTERUELAS

MADRID

MECO

SANTOS DE LA HUMOSA, LOS

MADRID

MADRID

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Noche

Tarde

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 6.114

 5.919

 8.059

 8.066

 9.853

 12.237

 9.846

 11.942

FC. 
REINGRESO
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Dirección General de 
Función Pública
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6

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

ROMERO RODRIGUEZ, MARIA FRANCISC

RUIZ MONTEJO, CONCEPCIÓN

SAEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

SANCHEZ MANSO, IRENE

SUAREZ GIL, MARÍA BELÉN

VELASCO DE BLAS, ANASTASIA MARIA

***9041**

***0379**

***7681**

***2397**

***2020**

***3516**

2695

7438

2729

7422

7430

7431

19281

11458

16518

20512

16837

15886

SÍ

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

VALDEMORO

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

FUENLABRADA

GETAFE

GRIÑÓN

PARLA

TORREJÓN DE LA CALZADA

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 3.605

 9.997

 5.806

 8.022

 7.307

 7.700

FC. 
REINGRESO


